SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:         /QĐ-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức,

giáo viên, người lao động tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định
____________________

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, viên chức, giáo viên, người lao

động và lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2004 về chế độ tiền lương đối với cán bộ, viên chức, giáo viên,

người lao động và lực lượng vũ trang ;

Căn cứ Nghị định số 14/2012/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ về sửa đổi Điều 7 Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004

của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, viên chức, giáo viên, người

lao động và lực lượng vũ trang và Mục I Bảng phụ cấp chức vụ lãnh đạo (bầu cử,

bổ nhiệm) trong các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp của Nhà nước; cơ quan,

đơn vị thuộc Quân đội nhân dân và Công an nhân dân ban hành kèm theo Nghị

định số 204/2004/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19 tháng 02 năm 2013 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-

CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán

bộ, viên chức, giáo viên, người lao động và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và

nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, viên chức, giáo viên, người lao

động và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx

bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ,

viên chức, giáo viên, người lao động và người lao động;

Căn cứ văn bản số 1397/HD-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn một số nội dung về tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân Thành phố

Hồ Chí Minh;

Căn cứ công văn số 4104/SGDĐT-TCCB ngày 04 tháng 11 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai, thực hiện nâng bậc lương trước thời

hạn năm 2025;

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức – Tài chính Trung tâm tại Tờ trình số

83/TTr-TCTC ngày 06 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về nâng bậc lương

trước thời hạn đối với viên chức, giáo viên, người lao động tại Trung tâm Giáo

dục thường xuyên Gia Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Giám đốc Trung tâm, lãnh đạo các phòng chuyên môn, viên

chức, giáo viên, người lao động tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định

và các tổ chức, cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Phòng TCCB/SGDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCTC (M.Linh).

 Hà Ngọc Minh Thi

		2025-11-07T23:23:05+0700

		2025-11-07T23:25:58+0700

		2025-11-07T23:25:58+0700

		2025-11-07T23:25:58+0700

		2025-11-07T23:25:58+0700